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ת"פ 1029/14 – מדינת ישראל נגד אופיר אבו
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 1029-14 מדינת ישראל נ' אבו בפני כב' השופט יריב נבון
21 ינואר 2016

בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  אופיר אבו

נוכחים:

מטעם המאשימה: מתמחה - גילי מור

מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד רן שחם מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בתקיפה הגורמת חבלה של ממש, תקיפת שוטר והיזק בזדון.

העובדות מפורטות בהרחבה בכתב האישום המתוקן, ואין מקום לחזור עליהן. עם זאת אדגיש, כי מעובדות כתב האישום
ביצוע בעת  בגילופין  שרוי  ומהיותו  באלכוהול  משימוש  נבעו  הנאשם  שביצע  למעשים  הרקע  כי  בבירור  עולה  המתוקן 

העבירה.

מדובר בעבירות חמורות בהן הנאשם הודה, נטל אחריות על מעשיו החל מתחילת הדרך נרתם להליך טיפולי ממושך,
מעמיק וממצה אשר לכל הדעות, הן של שירות המבחן, הן של באי כוח הצדדים ואף לדעת בית המשפט, תרם לנאשם
בעבר אותו  הובילה  אשר  הבעיה  עם  להתמודד  כיום  הוא  שיכול  לומר  שניתן  כך  משמעותית  תרומה  למשפחתו  ואף 

בעבר. שנהג  מכפי  אחרת  בדרך  וזאת  שכאלה,  מעשים  של  לביצועם 

המלצת שירות המבחן הינה תולדה של תהליך ממושך של כשנה במהלכה שהה הנאשם במסגרות שונות, טופל כראוי
והפנים הן את חומרת מעשיו והן את כללי ההתנהגות והבעיות הנובעות משימוש באלכוהול. לכן, סבורני כי זה המקרה
שבו יש לחרוג ממתחם הענישה ומרמת הענישה המקובלת בעבירות דומות, וזאת מטעמי שיקום אשר ללא ספק במקרה
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זה באו לידי ביטוי בצורה טובה.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את
העונשים הבאים:

א.        מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מהיום לא יעבור את אחת
העבירות בהן הורשע בתיק זה או כל עבירת אלימות מסוג פשע.

ב.         מוצא בזאת צו מבחן המעמיד את הנאשם בפיקוח שרות המבחן למשך 12 חודשים מהיום.

הנאשם יהיה בקשר עם שרות המבחן, ויפעל על פי הוראות שיינתנו לו מפעם לפעם על ידי שרות המבחן ויתייצב
לשיחות ו/או לטיפולים כפי שיקבע.

הודע לנאשם כי במידה ויפר את צו המבחן, יוחזר עניינו לבית המשפט ובית המשפט יהיה רשאי לגזור כל עונש
אשר ימצא לנכון.

הנאשם יהיה בקשר עם שרות המבחן, על פי קביעת שרות המבחן ועל פי תדירות ששרות המבחן יקבע.

שרות המבחן יודיע לבית המשפט במידה שתהיה הפרה של צו המבחן, וכן בסיום תקופת המבחן.

ג.         הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך שנתיים החל
מהיום. ההתחייבות תהא על סך 5,000 ש"ח או 25 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום ייאסר למשך 7

ימים.

במידה ובתיק זה ובתיק המעצר יש פיקדון, הוא יוחזר לנאשם בהתאם לתקנות.

המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יריב נבון , שופט
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